
МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНА УСТАНОВА 

«ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ ОБ’ЄДНАННЯ МІНІСТЕРСТВА 
ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ ПО ЛЬВІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ»

Код ЄДРПОУ 08734210

НАКАЗ

. .2024 м. Львів

Про функціонування системи 
енергетичного менеджменту в установі

№ /ЇГ

На виконання вимог пункту 2 постанови Кабінету Міністрів України від 
23 грудня 2021 року № 1460 (зі змінами) «Про впровадження систем 
енергетичного менеджменту (в редакції постанови Кабінету Міністрів України 
від 01.11.2024 № 1254) (далі Постанова) для забезпечення функціонування 
систем енергетичного менеджменту відповідно до Порядку, затвердженого 
Постановою,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити:
1.1. Положення про систему енергетичного менеджменту ДУ «ТМО МВС 
України по Львівській області», що додається;
1.2. План діяльності системи енергетичного менеджменту у ДУ «ТМО МВС 
України по Львівській області», що додається;
1.3. Декларацію енергетичної політики ДУ «ТМО МВС України по Львівській 
області», що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник установи - лікар Арташ АМІЗЯН


